
Uchwała nr 2/2023/2024 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 3 

im. Janusza Kusocińskiego w Legionowie 

z dnia 20 września 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości dobrowolnej składki na Radę Rodziców 

na rok szkolny 2023/2024 

 

 

Na podstawie art. 84 ust. 6 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1082) oraz Rozdziału VI Regulaminu Rady Rodziców, Rada Rodziców 

uchwala co następuje: 

 

§1 

Uchwala się wysokość rocznej dobrowolnej składki na Radę Rodziców w roku szkolnym 

2023/2024 w wysokości co najmniej: 

- 80,00 zł od każdego dziecko w klasach 1-8, 

- 50,00 zł od każdego dziecko z oddziału „0”. 

 

§2 

1. Składki wpłaca się przelewem bankowym na wskazane poniżej konto bankowe: 

- zbiorczo od klasy przez przedstawiciela/skarbnika Rady Rodziców danej klasy w tytule 

przelewu wpisując: „wpłata na Radę Rodziców od klasy …” 

- indywidualnie w tytule przelewu wpisując: „wpłata na Radę Rodziców od klasy …” . 

2. Składki będą gromadzone na koncie Rady Rodziców w banku BS O/Legionowo, 

nr konta 67 8013 0006 2001 0004 3980 0001 

 

§3 

Zgromadzone przez Radę Rodziców środki przeznaczone są na wspieranie działalności 

statutowej szkoły. 

 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Rodziców. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Rodziców 

…………………………………. 

 

Oryginał Uchwały niniejszej treści dostępny do wglądy u Członków Prezydium Rady Rodziców 


